I. An Religiosi, quorum constitutiones nihil disponunt circa Missam 

conventualem, teneantur dicere quotidie unam Missam conventualem, Officio 
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diei correspondentem, iuxta decretum generale S. R. G. sub n. 3757, diei 

2 Decembris 1891 ? 

II. Quatenus affirmativo- utrum certis anni diebus a rubrica prae

scriptis teneantur hanc Missam, etiamsi choraliter non dicatur, celebrare 

post Sextam vel respective post Nonam, si ob praescriptum constitutio

num hae horae recitentur immediate ante prandium ? 

III. Si infra octavam alicuius festivitatis seu mysterii petatur Missa 

votiva de eodem festo, celebranda die qua non recitatur Officium de octava, 

an huiusmodi Missa votiva celebrari debeat more festivo, vel more votivo ? 

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito etiam Commissionis liturgicae suffragio, omnibusque accurate per

pensis, respondendum censuit : 

Ad I. Affirmative. 

Ad II. Missa conventualis choraliter, id est cum assistentia commu

nitatis omnino celebranda est, et quidem post recitatam [in choro respe

ctivam horam canonicam ; ipsa autem Missa et horae eandem praecedentes 

congruo tempore persolvantur. 

Ad III. More festivo, quamvis de diebus infra octavam nulla vel 

sola fiat commemoratio. 

Atque ita rescripsit, die 14 Maii 1909. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 
L. © S. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

SACRA ROMANA ROTA 

VERCELLEN. 

REMOTIONIS A PAROECIA 

(Sub secreto). 

Edita est in hac causa sententia definitiva, cuius pars dispositiva est 

sequentis tenoris : 

Ad dubium, an constet de nullitate sententiae vel processus iudicialis, 

ita ut sit locus remotioni parochi Fantone a paroecia loci ASIGLIANO, vel 

privationi eiusdem beneficii parochialis in casu. 

RR. PP. respondere censuerunt: constare de validitate sententiae, et 
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locum esse remotioni parochi Fantone, cum reservatione annuae pensionis 

mille libellarum ad formam eiusdem sententiae archiepiscopalis die 21 Ia

nuarii 1908. 

Die 12 Maii 1909. 

M. Lega Becanus, Ponens. 

L. )$j S. Gustavus Persiani. 

Constantinus Contini Riccardi. 
Sac. Tancredes Tani, Notarius. 

SECRETARIA STATUS 

EPISTOLAE 

L 

AD R. D. MAURJTIUM DEMJMUID, MODERATOREM GENERALEM OPERIS A S. INFANTIA. 

Monseigneur, 

Le Saint Pére a été tres sensible, aux hommages et aux vceux qui 

lui ont été exprimes à l'occasion de son jubilé sacerdotal par le conseil